

Roma, lì 3 maggio 2019

Prot.26/129/D

## RUFA CONTEST 2019 MODIFICHE DELLE DATE E SCADENZE

## Il Direttore

**Acquisita** la formale adesione del Presidente del RUFA CONTEST Edizione 2019 David LaChapelle;

**Acquisita** la disponibilità del Teatro Brancaccio di Roma per il grande evento aperto al pubblico;

**Considerato** il "BANDO RUFA CONTEST 2019" (prot.n.8701/19/A) con particolare riferimento all'art. 4 commi d,e,f, ed all'art.9 punti 4,5,6;

**Considerate** le sopraggiunte esigente organizzative relative alle fasi finali in cui è strutturato il concorso;

## **DECRETA**

Di modificare le date e le scadenze in cui è strutturato il concorso, nelle sue fasi finali, come di seguito:

- 7 maggio 2019: scelta dei progetti finalisti da parte della Giuria;
- 31 maggio 2019: consegna delle opere realizzate presso la sede della Masterclass: RUFA
   Via degli Ausoni 7;
- 5 giugno 2019: Masterclass del Presidente del RUFA CONTEST 2019 con gli autori dei progetti finalisti presso la sede RUFA in Via degli Ausoni 7, dalle ore 11.00 alle ore 14.00;
- 5 giugno 2019: evento aperto al pubblico con proclamazione del vincitore del RUFA CONTEST 2019 e annuncio di premi e menzioni speciali, presso il Teatro Brancaccio in Via Merulana n.244 – Roma, con ingresso a partire dalle ore 18.00.

Le modifiche e gli aggiornamenti del Bando RUFA CONTEST 2019, come sopra riportati, saranno pubblicati all'Albo Accademico RUFA, sul portale unirufa.it, sul sito del concorso event.unirufa.it e ne saranno informati tutti gli interessati.

Arch. Fabio Mongelli